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vers ’TAEROPORT,
consulter également la ligne 16

Arrét

Gare Centrale Quai 5 500 550 6.05 6.20 6.35 650 7.04 719 7.34 749 18.49 19.05 19.20 19.35 19.50 20.10 20.40 21.10 21.40 22.10 23.10
Paris/Zitha Quai 1 5.02 552 6.07 622 637 652 7.06 721 736 7.51 18.51 19.07 19.22 19.37 19.52 20.12 20.42 21.12 21.42 22.12 23.12
Hamilius Quai 3 505 555 6.10 625 6.40 655 7.10 725 740 755 18.55 19.10 19.25 19.40 19.55 20.15 20.45 21.15 21.45 22.15 23.15
Um Bock 5.08 558 6.13 6.28 6.43 658 7.14 729 7.44 7.59 toutes 18.59 19.13 19.28 19.43 19.58 20.18 20.48 21.18 21.48 22.18 23.18
Clausener Bréck 510 6.00 6.15 6.30 645 7.00 7.16 7.31 7.46 8.01 les 19.01 19.15 19.30 19.45 20.00 20.20 20.50 21.20 21.50 22.20 23.20
Hierzekrépp 511 6.01 6.16 6.31 6.46 7.01 7.17 7.32 7.47 8.0215min. 19.02 19.16 19.31 19.46 20.01 20.21 20.51 21.21 21.51 22.21 23.21
Neiduerf-Kierch 513 6.03 6.18 6.33 6.48 7.03 7.19 7.34 7.49 8.04 19.04 19.18 19.33 19.48 20.03 20.23 20.53 21.23 21.53 22.23 23.23
Laangegronn 514 6.04 6.19 634 649 704 721 736 7.51 8.06 19.06 19.19 19.34 19.49 20.04 20.24 20.54 21.24 21.54 22.24 23.24
Cité Aéroport 518 6.08 6.23 6.38 653 708 725 740 7.55 8.10 19.10 19.23 19.38 19.53 20.08 20.28 20.58 21.28 21.58 22.28 23.28
Aéroport Quai 3 520 6.10 6.25 6.40 6.55 7.10 7.28 743 7.58 8.13 19.13 19.25 19.40 19.55 20.10 20.30 21.00 21.30 22.00 22.30 23.30
Sennéngerbierg-Charlys Statioun 6.15 630 6.45 700 7.15 733 748 8.03 8.18 19.18 19.30 19.45 20.00 20.15 20.35 21.05 21.35 22.05 22.35 23.35

Ligne 9: Senningerberg/Charlys Statioun - 4 Aéroport - Kalchesbruck - Neudorf - Clausen - Centre - Gare

Arrét

Sennéngerbierg-Charlys Statioun 544 559 6.14 629 640 655 710 7.25 18.25 18.44 18.59 19.14 19.29 19.44 20.09 20.39 21.09 21.3922.39 23.39
Aéroport Quai 2 524 548 6.03 6.18 6.33 6.45 7.00 7.15 7.30 18.30 18.48 19.03 19.18 19.33 19.48 20.13 20.43 21.13 21.4322.43 23.43
Cité Aéroport 528 552 6.07 622 6.37 649 7.04 719 7.34 18.34 18.52 19.07 19.22 19.37 19.52 20.17 20.47 21.17 21.47 22.47 23.47
Laangegronn 532 556 6.11 6.26 641 653 7.08 723 7.38 18.38 18.56 19.11 19.26 19.41 19.56 20.21 20.51 21.21 21.5122.51 23.51
Neiduerf-Kierch 533 557 6.12 6.27 642 655 7.10 7.25 7.40 toutes 18.40 18.57 19.12 19.27 19.42 19.57 20.22 20.52 21.22 21.5222.52 23.52
Hierzekrépp 535 559 6.14 6.29 6.44 657 712 727 7.42 les 1842 18.59 19.14 19.29 19.44 19.59 20.24 20.54 21.24 21.54 22.54 23.54
Clausener Bréck 536 6.00 6.15 630 6.45 659 7.14 7.29 7.4415min. 18.44 19.00 19.15 19.30 19.45 20.00 20.25 20.55 21.25 21.5522.55 23.55
Um Bock 538 6.02 6.17 6.32 647 7.01 7.16 7.31 7.46 18.46 19.02 19.17 19.32 19.47 20.02 20.27 20.57 21.27 21.57 22.57 23.57
Hamilius Quai 6 542 6.06 621 6.36 651 706 721 736 7.51 18.51 19.06 19.21 19.36 19.51 20.06 20.31 21.01 21.31 22.0123.01 0.01
Gare Centrale 546 6.10 625 640 655 711 726 7.41 756 18.56 19.10 19.25 19.40 19.55 20.10 20.35 21.05 21.35 22.0523.05 0.05

Ligne 9: Gare - Centre - Clausen - Neudorf - Kalchesbruck -
< Aéroport - Senningerberg/Charlys Statioun

Ligne 9: Senningerberg/Charlys Statioun - 4 Aéroport -
Kalchesbruck - Neudorf - Clausen - Centre - Gare

vers ’TAEROPORT,
consulter également la ligne 16

Arrét Arrét

Gare Centrale Quai 5 5.00 5.50 6.40 11.40 12.10 22.10 23.10 Sennéngerbierg-Charlys Statioun 7.09 12.09 12.39 21.39 22.39 23.39

Paris/Zitha Quai 1 5.02 552 6.42 11.42 1212 2212 23.12 Aéroport Quai 2 524 6.14 713 12.13 12.43 21.43 22.43 23.43
Cité Aéroport 528 6.18 7.17 1217 12.47 21.47 22.47 23.47

Hamilius Quai 3 5.05 555 6.45 11.45 12.15 22.15 23.15 Laangegronn 532 622 721 1221 12.51 21.51 22.51 23.51
Neiduerf-Kierch 5383 6.23 7.22 toutes 12.22 12.52 toutes 21.52 22.52 23.52

Um Bock 5.08 5.58 6.48 toutes 11.48 12.18 toutes 22.18 23.18 Hierzekrépp 535 625 7.24 les 1224 1254 les 21.54 22.54 23.54

Clausener Bréck 510 6.00 650 les 11.50 12.20 les 22.20 23.20 Clausener Bréck 536 6.26 7.2560min. 12.25 12.55 30min. 21.55 22.55 23.55

Hierzekrépp 5.11 6.01 6.51 60min. 11.51 12.21 30 min. 22.21 23.21 Um Bock 538 6.28 7.27 12.27 12.57 21.57 22.57 23.57

Neiduerf-Kierch 5.13 6.03 6.53 11.63 12.23 22.23 23.23

Laangegronn 5.14 6.04 6.54 11.54 12.24 22.24 23.24 Hamilius Quai 6 542 632 731 12.31 13.01 22.01 23.01 0.01

Cité Aéroport 5.18 6.08 6.58 11.58 12.28 22.28 23.28

Aéroport Quai 3 520 6.10 7.00 12.00 12.30 22.30 23.30 Gare Centrale 546 6.36 7.35 12.35 13.05 22.05 23.05 0.05

Sennéngerbierg-Charlys Statioun 7.05 12.05 12.35 22.35 23.35




